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ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ ЗА 
ИНТЕГРАЦИЈА НА МАГРИНАЛИЗИРАНИТЕ 
ЖЕНИ НА ПАЗАРОТ НА ТРУД СО ПОСЕБЕН 

ФОКУС НА ЖЕНИТЕ ОД ЕТНИЧКИТЕ  
МАЛЦИНСТВА  

 

STRENGHTHENING THE CAPACITIES FOR 

INTEGRATION OF DISADVANTAGED WOMEN 

IN THE LABOUR MARKET, WITH SPECIAL 

FOCUS ON ETHNIC MINORITY WOMEN 

 

PËRFORCIM I KAPACITETEVE PËR 
INTEGRIMIN E FEMRAVE TË PAFAVORIZUARA 
NË TREGUN E PUNËS, ME FOKUS TË VEÇANTË 

TE FEMRAT E PAKICAVE ETNIKE 
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